**Nota aliqua de Sarrone fo cu  
 karistie et vtilis meditando**

**T**ota circa medietate noctis natus est sal  
 uator / circa prima hora diei surrexit  
 circa tertia spiritum sanctum in se / circa  
 sexta ascendit / circa nona mortuus  
 est mane / circa undecimam et vespere  
 eum christe sacramentum instituit de  
**no**ta ~~videtur~~ sepultus est. **R**amipe  
 saluator noster. Hora completorium facta  
 dominica cena prima inchoavit passionem  
 et gloriosa eius mater. **V**go maria  
 hora completorium simul sua commu  
 auit operacionem / dominica ipsa maxima  
 cum operacione et arbitrate ab eis separata  
 fuerat sepulchro / ut sic eum nec uiuorum  
 mortui poterat habere quoniam memorie  
 etiam exhibit fore dignum. **S**ic dominus in  
 iherosolymis **C**ompleto tempore predicationis  
 sue / cum magno desiderio desiderat  
 agni pascalem cum suis discipulis ma  
 nducare quod et fecit dicens. **D**esiderio  
 desideravi hoc pascha manducare vo  
 biscum antequam pariam. **C**enanti bus **Q**at